
２０２３年度 年度賞申請書 
年  月  日 

全日本写真連盟  

大阪府本部 委員長 殿 

   支部名                 

支部長名                

                   全日写連 会員           人 

 

当支部は既定の交付基準に適合しますので、下記の通り年度賞を申請いたします。 

 

 金色のピンバッチ 賞状 

数   

 

申請には必ず支部会員名簿を提出してください。 

 

◆送り先  住所〒   －  

       氏名                

       電話               携帯 

 

 

 

 平素は全日写連の行事にご協力賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、年度賞制度を実施しておられる支部につきましては、 

「２０２３年度 年度賞」の基準に従って下記のとおり申請をお願いいたします。 

 

≪年度賞交付基準≫ 

◆交付基準は、貴支部の全日写連会員数が下記の基準に達している支部に贈呈します。 

  

全日写連会員数 金色のピンバッチ 賞状 

１ ０ 人以上 １  ５ 枚 

６ ～９ 人 なし ３ 枚 

５ 人以下 なし １ 枚 

 

◆申請の締切日 

年度締切日が 12月 31日の支部 ⇒ 2024年 1月 16日必着 

年度締切日が  3月 31日の支部 ⇒ 2024年 4月 17日必着 

 
◆上記期日までに申請がないと交付できなくなります（期日厳守でお願いします） 


